
令和元年 10 月 2 日 

 

お客様各位 

スペクトリス株式会社 

オメガエンジニアリング事業部 

 

TPJ コネクタ廃盤ついて 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、TPJ パネルジャック３ピンコネクタですが、米国側で一度廃番とご案内させて頂

きましたが、2019 年中は販売を継続することとなりましたので、下記の通り再度ご案内申

し上げます。 

 

廃番対象製品 

型番；TPJ ミニチュアコネクタ オスメス(-ROHS 型番含む) 

   （熱電対タイプ K,T,J,E, U） 

 

廃盤理由；全体的な販売数が少なく、米国での廃番判断。 

 

廃盤実施予定；2019 年 12 月 27 日 

 

代替品；無し 

 

材料調達等の兼ね合いもございまして、ご注文ご検討の場合はお早めにご連絡を 

お願いいたします。 

 

ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い致します。 

敬具 


